
Artikelnr.: S-31DLC20D

S-31DLC20D - RouterBOARD

17,72 EUR
Artikelnr.: S-31DLC20D

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: MikroTik

Produktbeschreibung
S-31DLC20D
Der S-31DLC20D ist ein 1.25G SFP-Transceiver mit einem 1310nm Dual LC-Stecker für Single Mode-Glasfaserverbindungen mit bis zu 20 Kilometern Reichweite.
Die Produkte wurden getestet und sind kompatibel mit RB260GS, RB2011LS, RB2011LS-IN, RB2011UAS-IN, RB2011UAS-RM, RB2011UAS-2HnD, RB2011UAS-2HnD-IN und
CCR1036-12G-4S. Die Transceiver sind außerdem mit SFP-Produkten anderer Hersteller kompatibel.

● Produktcode: S-31DLC20D
● Wellenlänge: 1310nm
● Distanz: 20 km
● Mode: SM
● Datenrate: 1.25G
● Anschluss: Dual LC UPC
● Format: SFP

Technische Daten

Hier gehts zum Artikel
Alle Informationen,

tagesaktuelle Preise und
Verfügbarkeiten

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

